Резултати од усмениот дел на нотарски испит одржан
на 25.04.2024 година 
	Ред.бр.  

	Име и презиме на кандидатот
	РЕЗУЛТАТ

	1.
	Ема Стојановиќ 

	На поправен по предметот -наследно право, семејно право, облигационо право, стварно право и евиденција на правата на недвижостите.

	2.
	Јахи Бакији


	Положи 

	3.
	Тамара Гашева


	На поправен по предметот Наследно право, семејно право, облигационо право, стварно право и евиденција на правата на недвижостите.

	4.
	Марина Миновска


	Положи 

	5.
	Филип Нечевски


	Положи 

	6.
	Александар Кочевски


	Не положи 

	7.
	Елена Дамчевска


	Не положи

	8.
	Евгенија Најдоска 


	Положи 

	9.
	Слободанка Џотова


	Не положи 

	10.
	Марија Јанева


	Положи 

	11.
	Арзијана Фејзи


	На поправен по предметот – правните институти во врска со обавувањето на нотарската дејност и правните прописи со кои се уредува нотарската служба, составување, заверување и легализација на исправите  во односите со меѓународен елемент, трговските друштва+, претпријатијата и правните лица воопшто.
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